
UCHWAŁA NR III/16/2025 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 t.j.) oraz § 26 ust. 2  Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2023 r. poz. 5616) - Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko” uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku Gmin „Czyste Środowisko” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27814492-BD42-42E2-BE8A-A8EFE4848320. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/16/2025 

Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2025 r. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami Zwiększenie  

Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 317 810,00 8000,00 8000,00 66 317 810,00 

 90002  Gospodarka odpadami 66 317810,00 8000,00 8000,00 66 317 810,00 
  4430 Różne opłaty i składki 52 500,00  8000,00 44 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 000,00 8000,00  108 000,00 

OGÓŁEM 66 580 310,00 8000,00 8000,00 66 580 310,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27814492-BD42-42E2-BE8A-A8EFE4848320. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Propozycja zmiany w budżecie związana jest ze zmianą odpisu  na ZFŚS na 2025 r, który zgodnie 
z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2024 r. i w drugim półroczu 2024 r. przeciętne 
wynagrodzenie miesięczne w gospodarce narodowej, pomniejszone o potrącone od ubezpieczonych składki na 
ubezpieczenia emerytalne, rentowe oraz chorobowe w 2024 r. wyniosło 7140,52 zł, a w drugim półroczu 2024 r. 
wyniosło 7262,39 zł (M.P. z 2025 r. poz.148). W wyniku powyższych zmian, przeciętny roczny odpis na ZFŚS 
wyniesie 108 000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27814492-BD42-42E2-BE8A-A8EFE4848320. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2025 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2025 r.
	Uzasadnienie


